

JM Hessellund Holding ApS

Evasvej 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 61 08 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

John Møller Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Hessellund Holding ApS Evasvej 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 61 08 47
	Stiftet: 24. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Møller Hessellund, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	John Hessellund Ejendomme A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalbesiddelser i tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -1.243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-8.749	-8.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-29.244	-1.206.539
Andre finansielle indtægter	26	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.199	-37.630
Resultat før skat	-82.166	-1.252.928
Skat af årets resultat	7.251	9.632
Årets resultat	-74.915	-1.243.296
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-151.244	-1.474.339
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	231.043
Disponeret fra overført resultat	-180.671	0
Disponeret i alt	-74.915	-1.243.296

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.040.537	32.191.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.040.537</u>	<u>32.191.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.040.537</u>	<u>32.191.781</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.251	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	990.348
Tilgodehavender i alt	<u>7.251</u>	<u>990.348</u>
Likvide beholdninger	<u>4.899</u>	<u>4.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.150</u>	<u>995.221</u>
Aktiver i alt	<u>32.052.687</u>	<u>33.187.002</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.512.036	6.663.280
Overført resultat	25.207.903	25.388.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>31.894.939</u>	<u>32.091.853</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.536	267.492
Selskabsskat	0	698.716
Anden gæld	7.212	128.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.748</u>	<u>1.095.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.748</u>	<u>1.095.149</u>
Passiver i alt	<u>32.052.687</u>	<u>33.187.002</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet beskæftiger alene en uaflyønnet direktør.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.235	34.957
Andre finansielle omkostninger	19.964	2.673
	44.199	37.630

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
